



تنش دو همسایه پس از کشته شدن افسران گارد مرزی عراق در حمله پهپادی ترکیه

شیخون علیه مناسباتی که به موبند است!

جهان ۳

توسعه ایرانی

توضیحات واعلی دربار «گشایش اقتصادی»

مردم می توانند به اندازه توان خود «نفت» بخرند

سیاست ۲



اولین بی‌اعتمادی مجلس یازدهم به انتخاب روحانی؛

باد موافق به سمت «صمت» نوزید

مجلس نوپا و اصولگرایی یازدهم دیروز در اولین جلسه رأی اعتمادی که برگزار کرد، نشان داد که به تصمیم و انتخاب روحانی اعتماد ندارد. از ۲۵۴ نماینده حاضر، ۱۴۰ نفر به وزیر شدن حسین مدرس خیابانی در وزارتخانه صمت رأی منفی دادند. ۱۰ نفر منتع بودند و ۱۰۴ نفر هم موافق؛ بدین ترتیب وزارتخانه‌ای که توانان هم مسئولیت صنعت را به دوش دارد و هم معدن و تجارت را، همچنان بی‌وزیر ماند. بگذریم از اینکه این وزارتخانه آن وقتی هم که وزیر داشت، آتش همین بود و کاسه همین کاسه، اما به هر حال آنچه دیروز در مجلس گذشت، نه تنها پای کار چاق کن‌ها و مافیایها را به میدان کشید، تکرار دوباره منازعات سیاسی هم بود تا جایی که محمد مهاجر، فعال سیاسی اصولگرا در صفحه توئیترش نوشت: «تندورهای مجلس یازدهم عطش آرزوی دست نیافتنی برای عزل روحانی را که با اظهار نظر صریح مقام معظم رهبری بر باد رفت، با رأی منفی به مدرس خیابانی برای وزارت صمت التیام دادند.» در درون خود مجلس هم احمد رسولی‌نژاد، نماینده فیروز کوه که در موافقت با مدرس خیابانی صحبت می‌کرد، با اشاره به ادعاهای مخالفان، گفت: «برخی سوال‌هایی که نمایندگان اکنون از مدرس خیابانی می‌پرسند همان سوال‌هایی است که ما با ۱۹۴ امضا به هیأت رئیسه دادیم تا از رئیس‌جمهور بپرسیم و ای کاش هیأت رئیسه محترم اجازه می‌داد مطرح شود، چرا که امروز همکاران نماینده همه مشکلات و عملکرد دولت را از مدرس خیابانی می‌پرسند.»

تلافی یک غیبت

در پاسخ به چرایی رأی منفی بهارستان اصولگرا به مدرس خیابانی، برخی دیگر معتقدند که این رأی، التیامی بود بر رنجش‌هایی که از عدم حضور روحانی در مجلس به نمایندگانی عارض شد...

سیاست ۲

فاینشال تایمز:

دولت ترامپ از قطعنامه افراطی خود علیه ایران عقب‌نشینی کرد

سیاست ۲



چندو چون وام کرونایی دولت در گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با شماری از راهنمایان گردشگری؛

سفیران فرهنگی دیروز، فراموش‌شدگان امروز!

گردشگری ۸

ایمن‌سازی فضاهای شهری؛ ایده‌آلی که محقق نشد؛

تهران شهر امنی برای زنان نیست

شهرنوشت ۶

نگاه به دربی حذفی از زاویه دومربی

فینال‌ترین نیمه‌نهایی!

آدرنالین ۷

میرسلیم:

زیر نظر قالیباف

اشتباهات مهمی رخ داده است

سیاست ۲

چرا جرایم رانندگی

اشتباهی ثبت می‌شوند؟

شهرنوشت ۶

مکرون در گفتگوی تلفنی با روحانی:

دیدگاه ما با آمریکا درباره تحریم تسلیحاتی کاملاً متفاوت است

سیاست ۲

خبر

روحانی در جلسه هیأت دولت:

برخی در داخل قصد دلسرد کردن مردم را دارند



رئیس‌جمهور گفت: متأسفانه یکسری از افراد پیدا می‌شوند که قصد دلسرد کردن مردم را دارند و به مردم می‌گویند که دولت طرحی دارد که این طرح ممکن است در آینده موجب زحمت برای دولت بعدی شود که این یک حرف کاملاً دروغ و بی‌اساس است.

به گزارش ایلنا، «حسن روحانی» در جلسه دیروز هیأت دولت گفت: کشور را در سخت‌ترین شرایط اداره می‌کنیم؛ شرایط ما شرایط عادی و معمولی نیست و شرایط سختی است به طوری که دشمنان ما فکر می‌کردند کمتر از چند ماه قدرت تا بآوری نخواهیم داشت. امروز دو سال و نیم است که دولت و ملت در کنار هم در برابر تهدید و فشار اقتصادی تروریستی علیه ملت ایران پابرجا ایستاده‌اند و مسیر و راه خودشان را ادامه می‌دهند.

وی افزود: مشکلاتی هم وجود دارد، البته میدان جنگ مشکلاتی هم دارد، در زخمی شدن و شهادت هم وجود دارد، میدان جنگ است با ویژگی‌های خاص خودش.

روحانی افزود: اگر آمار رشد اقتصادی دولت با نفت را در سال ۹۳ تا ۹۴ با یکدیگر مقایسه کنیم متوسط رشد ۵ درصدی و همچنین رشد ۱۴ درصد را در یکی از سال‌های داشتیم، اما وقتی رشد اقتصادی بانفت را با رشد اقتصادی بدون نفت مخلوط کنیم منفی می‌شود و در نتیجه روزنامه‌ای یا نشریه‌ای می‌گوید دولت رشد اقتصادی نداشته است.

روحانی ادامه داد: دولت کشور را با رشد منفی ۷ درصد تحویل گرفته و کشور را در شرایط تحریمی با رشد ۵ درصد اداره کرده است و در یکی از سال‌ها نیز با رشد ۱۴ درصدی رویه‌ور بوده‌ایم. حتی رشد اقتصادی مادر سال ۹۸، ۱۰۱ بوده است. بنابراین باید توجه داشته باشیم که در زمین دشمن بازی نکنیم، دشمن می‌خواهد به مردم القا کند که از لحاظ اقتصادی، سیاسی و اجتماعی به پیروزی و موفقیت رسیده است.

روحانی در ادامه اظهار کرد: ما در عمل می‌خواهیم اثبات کنیم که دشمن دچار شکست شده است، بنابراین در بخش اقتصادی دولت همه

کردیم؛ ما حقوق کارمند، کارگر و بازنشستگان را سر موقع پرداخت کردیم این دولت با برنامه‌ریزی اجازه نداد این حقوق‌ها یک روز تاخیر داشته باشد. روحانی افزود: ما همه یک ملت هستیم و در برابر یک دشمن ایستاده‌ایم و در حال مقاومت هستیم؛ این حرف‌ها به چه معناست؟ دولت بعدی نیز از این ملت است. همین هفته ۲۳ هزار هکتار زمین کشاورزی آماده شده با برنامه‌ریزی مدرن آبیاری را افتتاح می‌کنیم؛ اگر ۲۳ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی آماده کرده‌ایم و حدود ۳۷ کیلومتر تونل برای این طرح حفر شده است، یک سرمایه‌گذاری عظیمی در مناطق مرزی و غربی صورت گرفته است؛ ۸ میلیارد دلار برای آب در منطقه مرزی باذن مقام معظم رهبری از صندوق توسعه ملی هزینه شده است.

روحانی گفت: دشمن علیه ایران ناموفق خواهد بود و بدانند که ایران در آنچه که انجام می‌دهد طبق قانون و بر اساس مصالح خود و منطقه پیروز خواهد بود.

وی با اشاره به حادثه انفجار لبنان، خاطر نشان کرد: مردم لبنان دچار خسارت عظیم و بزرگی شده‌اند. مردم عزیز لبنان در آنجا کشته و مجروح شده و کابینه آن دچار مشکل شده است. معتقدیم الان وقت سوءاستفاده از حادثه لبنان نیست؛ امروز وقت کمک به مردم لبنان است و همه باید به آنها یاری برسانند.

رئیس دولت دوازدهم با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران کمک خودش را از ساعت اول آغاز کرد و در فروردین ماه ۷۴۷ فرستاد همین روزهای اخیر دوباره دو فرزند هواپیما خواهد فرستاد، دارو تجهیزات و مواد مورد نیاز آنها را فرستاده است؛ گفت: همچنین تلفنی به رئیس‌جمهور لبنان قول دادم که اگر چیزی مورد نیاز آنهاست بگویند تا به آنها کمک کنیم. حتی در بازسازی لبنان می‌توانیم به آنها کمک کنیم؛ از سایر کشورهای همی خواهیم که به لبنان کمک کنند لبنان احتیاج به آرامش دارد و مطمئن هستیم مردم عزیز و قوی لبنان که در حوادث مختلف سربلند بوده‌اند، در این حادثه هم موفق خواهند بود و از روزهای سخت عبور خواهند کرد.

بیشترین خدمات ✓ کمترین هزینه

با کارت طلایی امداد خودرو کانون جهانگردی و اتومبیل رانی

مزایای کارت طلایی امداد خودرو کانون جهانگردی و اتومبیل رانی

- اعزام امدادگر به صورت شبانه‌روزی در سراسر کشور
- حمل خودرو در شهر یا خودروی سواری و یدک‌کش تا اولین تعمیرگاه
- حمل خودرو در جاده با خودروی سواری و یدک‌کش تا اولین شهر و تعمیرگاه
- تعویض باتری
- اتصال باتری
- تعویض لاستیک
- سوخت‌رسانی
- مشاوره تلفنی
- بازدید سیستم خنک‌کننده
- بازدید سیستم برق خودرو
- بازدید سیستم سوخت‌رسانی
- بازدید سیستم ترمز و کلاچ
- صدور اسناد و گواهینامه بین‌المللی
- پرداخت مبلغ فاکتور

شماره تماس: ۰۹۳۶۷۷۰۶۳۶۹ و ۰۹۱۲۷۹۲۵۴۱۹

۶۶۹۵۶۶۱۰ داخلی ۳۰۵ و ۳۱۰

شماره تماس: ۰۹۳۶۷۷۰۶۳۶۹ و ۰۹۱۲۷۹۲۵۴۱۹